A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/951/2024/3118/11726/103

Lot 103

- Présence de cloisonnements : application stricte de I[Jarticle 3883 - Pour des raisons sylvicoles : délai impératif
d'exploitation 31 mars 2026 - Pour les parcelles non cloisonnées (comp 202/4 et 263/20), exploitation mécanisée
interdite du 15/04 au 15/07, débusquage au cheval obligatoire pendant cette méme période. - Mesures au compas, et
cubage au volume unitaire.

Nombre d'arbres total 2579 -
Volume grumes 582,105 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 582,105 m?3
Cube moyen 226 | dm?
Circonférence moyenne 56,187 @ cm
Surface de coupe 36,766 = ha
Contact DELOGE Anthony, 0473 545324 -
Triage Triage D'haut-Fays = -
Propriétaire Daverdisse Cne = -
Lieu(x)-dit(s) 1 PICHERON - cpe 10, PETIT PICHERON - cpe 10, 3 GERHENNE - cpe 1, Virée aux = -
scies-cpe 1
Vente Vente du Cantonnement de Libin | -

Mardi 22 octobre 2024
Adresse non fournie

TVA 20 -

Certification PEFC Oui -


tel:0473 54 53 24
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2024/10/11726

Cat.(cm)
25

35

45

55

65

75

85

95

105

115

125

135
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

30

216
588
796
536
210
69

22

2472

Vol.(m3)

217,975

165,320

130,420

20,200

543,555

Epicéa

Amélioration

Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,500
12

2

3 12,690

2

- 2,400
20 15,590

Méleze d'Europe

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

H ©

N

1

34

Vol.(m3)

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

0,120 17
11
0,420 11
1,750 10
4
5,420 -
5,780 -
1,500 -
14,990 53

Vol.(m3)

0,850

2,860

2,700

1,560

7,970



