

RW/951/2024/3118/11726/103

Lot 103

- Présence de cloisonnements : application stricte de l[article 38§3 - Pour des raisons sylvicoles : délai impératif d'exploitation 31 mars 2026 - Pour les parcelles non cloisonnées (comp 202/4 et 263/20), exploitation mécanisée interdite du 15/04 au 15/07, débusquage au cheval obligatoire pendant cette même période. - Mesures au compas, et cubage au volume unitaire.

Nombre d'arbres total	2 579	
Volume grumes	582,105	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	582,105	m³
Cube moyen	226	dm³
Circonférence moyenne	56,187	cm
Surface de coupe	36,766	ha
Contact	DELOGE Anthony, 0473 54 53 24	
Triage	Triage D'haut-Fays	
Propriétaire	Daverdisse Cne	
Lieu(x)-dit(s)	1 PICHERON - cpe 10, PETIT PICHERON - cpe 10, 3 GERHENNE - cpe 1, Virée aux scies - cpe 1	
Vente	Vente du Cantonnement de Libin Mardi 22 octobre 2024 Adresse non fournie	_
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Bordure Normal		Mélèze d'Europe Amélioration Normal Normal		Douglas Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	30		-		-		-	
35	216	9,640	-		3	0,120	17	0,850
45	588		-		-		11	
55	796	217,975	-		3	0,420	11	2,860
65	536	165,320	-		7	1,750	10	2,700
75	210		-		9		4	
85	69	130,420	1	0,500	4	5,420	-	1,560
95	22		12		2		-	
105	4		2		4		-	
115	1	20,200	3	12,690	1	5,780	-	
125	-		2		-		-	
135	-		-	2,400	1	1,500	-	
Total grumes	2 472	543,555	20	15,590	34	14,990	53	7,970
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	